Т У Л Ь С К А Я   О Б Л А С Т Ь

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕПИФАНСКОЕ  КИМОВСКОГО  РАЙОНА
2 – г о   с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

От  09.12.2022       	                                                                   №64-218

О  прекращении досрочно полномочий сельских старост муниципального образования Епифанское Кимовского района

В соответствии со статьей 27.1  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 №83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 14.06.2019 №13-46 «Об утверждении Положения о сельских старостах в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района», протоколов сходов граждан,  на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района,  Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия сельских старост муниципального образования Епифанское Кимовского района по собственному желанию в следующих населенных пунктах:
- в с.Монастырщино – Фокиной Светланы Алексеевны с 15.11.2022 года;
-в  с.Себино – Рошко Валентины Анатольевны с 16.11.2022 года;
- в д.Милославщино, д.Татинки,  пос.Донской  - Асташкина Валерия Викторовича с 18.11.2022 года;
- в с.Муравлянка – Аношиной Галины Станиславовны с 22.11.2022 года;
- в д.Задонщино – Зотовой Ольги Александровны с 22.11.2022 года;
- в с.Молоденки -  Шараповой Евгении Леонидовны с 23.11.2022 года;
- в д.Бутыровка – Гуськовой Ларисы Васильевны с 23.11.2022 года;
- в д.Павловка – Фокина Николая Алексеевича с 24.11.2022 года;
- в д.Молчаново, д.Знаменье, д.Крутое – Вуколовой Татьяны Анатольевны с 29.11.2022 года;
- в с.Бучалки ул.Новая – Мерчук Николая Ивановича с 30.11.2022 года;
- в д.Исаковка, д.Исаковские выселки – Марусевой Ольги Викторовны с 30.11.2022 года;
- в д.Барановка, д.Ивановка, д.Михайловка, д.Барановские выселки – Саломатиной  Елены Анатольевны с 01.12.2022 года;
- в с.Луговое – Поляковой Галины Викторовны с 02.12.2022 года;
- в с.Черемухово – Козловой Светланы Владимировны с 05.12.2022 года.
 2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования  Епифанское Кимовского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                   Н.Д.Алтухова